
     
www.rodaliesdecatalunya.cat
900 41 00 41       app Rodalies

@rodaliesgencat.cat
Cost de la trucada:
segons operadora.

GA-2007/0093 Regionals

Canvi horaris 23/4/2022
Edició Maig 2022

R4 Sant Vicenç de Calders  Manresa 
Per Por By Vilafranca del Penedès
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Feiners Laborables Weekdays 23 / 4 / 2022

4.54 5.01 5.06 5.10 5.13 5.15 5.17 5.21 5.28 5.33 5.36 5.42 5.45 5.48 5.50 5.53 5.56 5.58 6.01 6.05 6.08 6.11 6.15 6.19 6.23 6.25 6.31 6.34 6.39 6.46 6.55

5.24 5.31 5.36 5.40 5.43 5.45 5.47 5.51 5.58 6.03 6.06 6.12 6.15 6.18 6.20 6.23 6.26 6.28 6.31 6.35 6.38 6.41 6.45 6.49 – – – – – 7.12 7.21

5.08 5.14 5.19 5.24 5.30 5.34 5.38 5.42 5.47 5.55 6.01 6.06 6.10 6.13 6.15 6.17 6.21 6.28 6.33 6.36 6.42 6.45 6.48 6.50 6.53 6.56 6.58 7.01 7.05 7.08 7.11 7.15 7.19 7.23 7.25 7.31 7.34 7.39 7.46 7.55

5.38 5.44 5.49 5.54 6.00 6.04 6.08 6.12 6.17 6.25 6.31 6.36 6.40 6.43 6.45 6.47 6.51 6.58 7.03 7.06 7.12 7.15 7.18 7.20 7.23 7.26 7.28 7.31 7.35 7.38 7.41 7.45 7.49 – – – – – 8.12 8.21

6.45 6.51 6.55 6.58 7.00 7.02 7.06 7.13 7.18 7.21 7.27 7.30 7.33 7.35 7.38 7.41 7.43 7.46 7.50 7.53 7.56 8.00 8.03

6.08 6.14 6.19 6.24 6.30 6.34 6.38 6.42 6.47 6.55 7.01 7.06 7.10 7.13 7.15 7.17 7.21 7.28 7.33 7.36 7.42 7.45 7.48 7.50 7.53 7.56 7.58 8.01 8.05 8.08 8.11 8.15 8.19 8.23 8.25 8.31 8.34 8.39 8.46 8.55

7.17 7.22 7.24 7.26 7.30 7.37 7.42 7.45 7.51 7.54 7.57 8.00 8.03 8.06 8.09 >>> Cerdanyola Universitat

7.15 7.21 7.25 7.28 7.30 7.32 7.36 7.43 7.48 7.51 7.57 8.00 8.03 8.05 8.08 8.11 8.13 8.16 8.20 8.23 8.26 8.30 8.33

7.45 7.52 7.57 8.00 8.06 8.09 8.12 8.14 8.17 8.20 8.22 8.25 8.29 8.32 8.35 8.39 8.43 – – – – – 9.06 9.16 >>Lleida

6.38 6.44 6.49 6.54 7.00 7.04 7.08 7.12 7.17 7.25 7.31 7.36 7.40 7.43 7.45 7.47 7.51 7.58 8.03 8.06 8.12 8.15 8.18 8.20 8.23 8.26 8.28 8.31 8.35 8.38 8.41 8.45 8.49 – – – – – 9.12 9.21

7.47 7.52 7.54 7.56 8.00 8.07 8.12 8.15 8.21 8.24 8.27 8.30 8.33 8.36 8.39 >>> Cerdanyola Universitat

7.45 7.51 7.55 7.58 8.00 8.02 8.06 8.13 8.18 8.21 8.27 8.30 8.33 8.35 8.38 8.41 8.43 8.46 8.50 8.53 8.56 9.00 9.03

7.08 7.14 7.19 7.24 7.30 7.34 7.38 7.42 7.47 7.55 8.01 8.06 8.10 8.13 8.15 8.17 8.21 8.28 8.33 8.36 8.42 8.45 8.48 8.50 8.53 8.56 8.58 9.01 9.05 9.08 9.11 9.15 9.19 9.23 9.25 9.31 9.34 9.39 9.46 9.55

8.17 8.22 8.24 8.26 8.30 8.37 8.42 8.45 8.51 8.54 8.57 9.00 9.03 9.06 9.09 >>> Cerdanyola Universitat

8.15 8.21 8.25 8.28 8.30 8.32 8.36 8.43 8.48 8.51 8.57 9.00 9.03 9.05 9.08 9.11 9.13 9.16 9.20 9.23 9.26 9.30 9.33

7.38 7.44 7.49 7.54 8.00 8.04 8.08 8.12 8.17 8.25 8.31 8.36 8.40 8.43 8.45 8.47 8.51 8.58 9.03 9.06 9.12 9.15 9.18 9.20 9.23 9.26 9.28 9.31 9.35 9.38 9.41 9.45 9.49 – – – – – 10.12 10.21

8.47 8.52 8.54 8.56 9.00 9.07 9.12 9.15 9.21 9.24 9.27 9.30 9.33 9.36 9.39 >>> Cerdanyola Universitat

8.45 8.51 8.55 8.58 9.00 9.02 9.06 9.13 9.18 9.21 9.27 9.30 9.33 9.35 9.38 9.41 9.43 9.46 9.50 9.53 9.56 10.00 10.03

8.08 8.14 8.19 8.24 8.30 8.34 8.38 8.42 8.47 8.55 9.01 9.06 9.10 9.13 9.15 9.17 9.21 9.28 9.33 9.36 9.42 9.45 9.48 9.50 9.53 9.56 9.58 10.01 10.05 10.08 10.11 10.15 10.19 10.23 10.25 10.31 10.34 10.39 10.46 10.55

9.15 9.21 9.25 9.28 9.30 9.32 9.36 9.43 9.48 9.51 9.57 10.00 10.03 10.05 10.08 10.11 10.13 10.16 10.20 10.23 10.26 10.30 10.33

9.00 9.04 9.08 9.12 9.17 9.25 9.31 9.36 9.40 9.43 9.45 9.47 9.51 9.58 10.03 10.06 10.12 10.15 10.18 10.20 10.23 10.26 10.28 10.31 10.35 10.38 10.41 10.45 10.49 – – – – – 11.12 11.21

9.45 9.51 9.55 9.58 10.00 10.02 10.06 10.13 10.18 10.21 10.27 10.30 10.33 10.35 10.38 10.41 10.43 10.46 10.50 10.53 10.56 11.00 11.03

9.08 9.14 9.19 9.24 9.30 9.34 9.38 9.42 9.47 9.55 10.01 10.06 10.10 10.13 10.15 10.17 10.21 10.28 10.33 10.36 10.42 10.45 10.48 10.50 10.53 10.56 10.58 11.01 11.05 11.08 11.11 11.15 11.19 11.23 11.25 11.31 11.34 11.39 11.46 11.55

10.15 10.21 10.25 10.28 10.30 10.32 10.36 10.43 10.48 10.51 10.57 11.00 11.03 11.05 11.08 11.11 11.13 11.16 11.20 11.23 11.26 11.30 11.33

10.00 10.04 10.08 10.12 10.17 10.25 10.31 10.36 10.40 10.43 10.45 10.47 10.51 10.58 11.03 11.06 11.12 11.15 11.18 11.20 11.23 11.26 11.28 11.31 11.35 11.38 11.41 11.45 11.49 – – – – – 12.12 12.21

10.45 10.51 10.55 10.58 11.00 11.02 11.06 11.13 11.18 11.21 11.27 11.30 11.33 11.35 11.38 11.41 11.43 11.46 11.50 11.53 11.56 12.00 12.03

10.08 10.14 10.19 10.24 10.30 10.34 10.38 10.42 10.47 10.55 11.01 11.06 11.10 11.13 11.15 11.17 11.21 11.28 11.33 11.36 11.42 11.45 11.48 11.50 11.53 11.56 11.58 12.01 12.05 12.08 12.11 12.15 12.19 12.23 12.25 12.31 12.34 12.39 12.46 12.55

11.15 11.21 11.25 11.28 11.30 11.32 11.36 11.43 11.48 11.51 11.57 12.00 12.03 12.05 12.08 12.11 12.13 12.16 12.20 12.23 12.26 12.30 12.33

11.00 11.04 11.08 11.12 11.17 11.25 11.31 11.36 11.40 11.43 11.45 11.47 11.51 11.58 12.03 12.06 12.12 12.15 12.18 12.20 12.23 12.26 12.28 12.31 12.35 12.38 12.41 12.45 12.49 – – – – – 13.12 13.21

11.45 11.51 11.55 11.58 12.00 12.02 12.06 12.13 12.18 12.21 12.27 12.30 12.33 12.35 12.38 12.41 12.43 12.46 12.50 12.53 12.56 13.00 13.03

11.08 11.14 11.19 11.24 11.30 11.34 11.38 11.42 11.47 11.55 12.01 12.06 12.10 12.13 12.15 12.17 12.21 12.28 12.33 12.36 12.42 12.45 12.48 12.50 12.53 12.56 12.58 13.01 13.05 13.08 13.11 13.15 13.19 13.23 13.25 13.31 13.34 13.39 13.46 13.55

12.15 12.21 12.25 12.28 12.30 12.32 12.36 12.43 12.48 12.51 12.57 13.00 13.03 13.05 13.08 13.11 13.13 13.16 13.20 13.23 13.26 13.30 13.33

12.00 12.04 12.08 12.12 12.17 12.25 12.31 12.36 12.40 12.43 12.45 12.47 12.51 12.58 13.03 13.06 13.12 13.15 13.18 13.20 13.23 13.26 13.28 13.31 13.35 13.38 13.41 13.45 13.49 – – – – – 14.12 14.21

12.45 12.51 12.55 12.58 13.00 13.02 13.06 13.13 13.18 13.21 13.27 13.30 13.33 13.35 13.38 13.41 13.43 13.46 13.50 13.53 13.56 14.00 14.03

12.08 12.14 12.19 12.24 12.30 12.34 12.38 12.42 12.47 12.55 13.01 13.06 13.10 13.13 13.15 13.17 13.21 13.28 13.33 13.36 13.42 13.45 13.48 13.50 13.53 13.56 13.58 14.01 14.05 14.08 14.11 14.15 14.19 14.23 14.25 14.31 14.34 14.39 14.46 14.55

13.15 13.21 13.25 13.28 13.30 13.32 13.36 13.43 13.48 13.51 13.57 14.00 14.03 14.05 14.08 14.11 14.13 14.16 14.20 14.23 14.26 14.30 14.33

13.00 13.04 13.08 13.12 13.17 13.25 13.31 13.36 13.40 13.43 13.45 13.47 13.51 13.58 14.03 14.06 14.12 14.15 14.18 14.20 14.23 14.26 14.28 14.31 14.35 14.38 14.41 14.45 14.49 – – – – – 15.12 15.21

13.45 13.51 13.55 13.58 14.00 14.02 14.06 14.13 14.18 14.21 14.27 14.30 14.33 14.35 14.38 14.41 14.43 14.46 14.50 14.53 14.56 15.00 15.03

14.15 14.22 14.27 14.30 14.36 14.39 14.42 14.44 14.47 14.50 14.52 14.55 14.59 15.02 15.05 15.09 15.13 – – – – – 15.36 15.46>>Lleida

13.08 13.14 13.19 13.24 13.30 13.34 13.38 13.42 13.47 13.55 14.01 14.06 14.10 14.13 14.15 14.17 14.21 14.28 14.33 14.36 14.42 14.45 14.48 14.50 14.53 14.56 14.58 15.01 15.05 15.08 15.11 15.15 15.19 15.23 15.25 15.31 15.34 15.39 15.46 15.55

14.30 14.37 14.42 14.45 14.51 14.54 14.57 14.59 15.01 15.04 15.06 15.09 15.13 15.16 15.19 15.23 15.26

14.15 14.21 14.25 14.28 14.30 14.32 14.36 14.43 14.48 14.51 14.57 15.00 15.03 15.05 15.08 15.11 15.13 15.16 15.20 15.23 15.26 15.30 15.33

14.00 14.04 14.08 14.12 14.17 14.25 14.31 14.36 14.40 14.43 14.45 14.47 14.51 14.58 15.03 15.06 15.12 15.15 15.18 15.20 15.23 15.26 15.28 15.31 15.35 15.38 15.41 15.45 15.49 – – – – – 16.12 16.21

15.00 15.07 15.12 15.15 15.21 15.24 15.27 15.29 15.31 15.34 15.36 15.39 15.43 15.46 15.49 15.53 15.56

14.45 14.51 14.55 14.58 15.00 15.02 15.06 15.13 15.18 15.21 15.27 15.30 15.33 15.35 15.38 15.41 15.43 15.46 15.50 15.53 15.56 16.00 16.03

14.08 14.14 14.19 14.24 14.30 14.34 14.38 14.42 14.47 14.55 15.01 15.06 15.10 15.13 15.15 15.17 15.21 15.28 15.33 15.36 15.42 15.45 15.48 15.50 15.53 15.56 15.58 16.01 16.05 16.08 16.11 16.15 16.19 16.23 16.25 16.31 16.34 16.39 16.46 16.55

15.15 15.21 15.25 15.28 15.30 15.32 15.36 15.43 15.48 15.51 15.57 16.00 16.03 16.05 16.08 16.11 16.13 16.16 16.20 16.23 16.26 16.30 16.33

15.00 15.04 15.08 15.12 15.17 15.25 15.31 15.36 15.40 15.43 15.45 15.47 15.51 15.58 16.03 16.06 16.12 16.15 16.18 16.20 16.23 16.26 16.28 16.31 16.35 16.38 16.41 16.45 16.49 – – – – – 17.12 17.21

15.45 15.51 15.55 15.58 16.00 16.02 16.06 16.13 16.18 16.21 16.27 16.30 16.33 16.35 16.38 16.41 16.43 16.46 16.50 16.53 16.56 17.00 17.03

15.08 15.14 15.19 15.24 15.30 15.34 15.38 15.42 15.47 15.55 16.01 16.06 16.10 16.13 16.15 16.17 16.21 16.28 16.33 16.36 16.42 16.45 16.48 16.50 16.53 16.56 16.58 17.01 17.05 17.08 17.11 17.15 17.19 17.23 17.25 17.31 17.34 17.39 17.46 17.55

16.15 16.21 16.25 16.28 16.30 16.32 16.36 16.43 16.48 16.51 16.57 17.00 17.03 17.05 17.08 17.11 17.13 17.16 17.20 17.23 17.26 17.30 17.33

16.00 16.04 16.08 16.12 16.17 16.25 16.31 16.36 16.40 16.43 16.45 16.47 16.51 16.58 17.03 17.06 17.12 17.15 17.18 17.20 17.23 17.26 17.28 17.31 17.35 17.38 17.41 17.45 17.49 – – – – – 18.12 18.21

16.45 16.51 16.55 16.58 17.00 17.02 17.06 17.13 17.18 17.21 17.27 17.30 17.33 17.35 17.38 17.41 17.43 17.46 17.50 17.53 17.56 18.00 18.03

16.08 16.14 16.19 16.24 16.30 16.34 16.38 16.42 16.47 16.55 17.01 17.06 17.10 17.13 17.15 17.17 17.21 17.28 17.33 17.36 17.42 17.45 17.48 17.50 17.53 17.56 17.58 18.01 18.05 18.08 18.11 18.15 18.19 18.23 18.25 18.31 18.34 18.39 18.46 18.55

17.15 17.21 17.25 17.28 17.30 17.32 17.36 17.43 17.48 17.51 17.57 18.00 18.03 18.05 18.08 18.11 18.13 18.16 18.20 18.23 18.26 18.30 18.33

17.00 17.04 17.08 17.12 17.17 17.25 17.31 17.36 17.40 17.43 17.45 17.47 17.51 17.58 18.03 18.06 18.12 18.15 18.18 18.20 18.23 18.26 18.28 18.31 18.35 18.38 18.41 18.45 18.49 – – – – – 19.12 19.21

17.45 17.51 17.55 17.58 18.00 18.02 18.06 18.13 18.18 18.21 18.27 18.30 18.33 18.35 18.38 18.41 18.43 18.46 18.50 18.53 18.56 19.00 19.03

18.12 18.19 18.24 18.27 18.33 18.36 18.39 18.42 18.45 18.48 18.50 18.53 18.57 19.00 19.03 19.07 19.10

17.08 17.14 17.19 17.24 17.30 17.34 17.38 17.42 17.47 17.55 18.01 18.06 18.10 18.13 18.15 18.17 18.21 18.28 18.33 18.36 18.42 18.45 18.48 18.50 18.53 18.56 18.58 19.01 19.05 19.08 19.11 19.15 19.19 19.23 19.25 19.31 19.34 19.39 19.46 19.55

18.30 18.37 18.42 18.45 18.51 18.54 18.57 18.59 19.02 19.05 19.07 19.10 19.14 19.17 19.20 19.24 19.28 – – – – – 19.51 20.01>>Lleida

18.15 18.21 18.25 18.28 18.30 18.32 18.36 18.43 18.48 18.51 18.57 19.00 19.03 19.05 19.08 19.11 19.13 19.16 19.20 19.23 19.26 19.30 19.33

18.42 18.49 18.54 18.57 19.03 19.06 19.09 19.12 19.15 19.18 19.20 19.23 19.27 19.30 19.33 19.37 19.40

18.00 18.04 18.08 18.12 18.17 18.25 18.31 18.36 18.40 18.43 18.45 18.47 18.51 18.58 19.03 19.06 19.12 19.15 19.18 19.20 19.23 19.26 19.28 19.31 19.35 19.38 19.41 19.45 19.49 – – – – – 20.12 20.21

19.00 19.07 19.12 19.15 19.21 19.24 19.27 19.29 19.31 19.34 19.36 19.39 19.43 19.46 19.49 19.53 19.56

18.45 18.51 18.55 18.58 19.00 19.02 19.06 19.13 19.18 19.21 19.27 19.30 19.33 19.35 19.38 19.41 19.43 19.46 19.50 19.53 19.56 20.00 20.03

19.12 19.19 19.24 19.27 19.33 19.36 19.39 19.42 19.45 19.48 19.50 19.53 19.57 20.00 20.03 20.07 20.10

18.08 18.14 18.19 18.24 18.30 18.34 18.38 18.42 18.47 18.55 19.01 19.06 19.10 19.13 19.15 19.17 19.21 19.28 19.33 19.36 19.42 19.45 19.48 19.50 19.53 19.56 19.58 20.01 20.05 20.08 20.11 20.15 20.19 20.23 20.25 20.31 20.34 20.39 20.46 20.55

19.15 19.21 19.25 19.28 19.30 19.32 19.36 19.43 19.48 19.51 19.57 20.00 20.03 20.05 20.08 20.11 20.13 20.16 20.20 20.23 20.26 20.30 20.33

19.00 19.04 19.08 19.12 19.17 19.25 19.31 19.36 19.40 19.43 19.45 19.47 19.51 19.58 20.03 20.06 20.12 20.15 20.18 20.20 20.23 20.26 20.28 20.31 20.35 20.38 20.41 20.45 20.49 – – – – – 21.12 21.21

19.45 19.51 19.55 19.58 20.00 20.02 20.06 20.13 20.18 20.21 20.27 20.30 20.33 20.35 20.38 20.41 20.43 20.46 20.50 20.53 20.56 21.00 21.03

19.08 19.14 19.19 19.24 19.30 19.34 19.38 19.42 19.47 19.55 20.01 20.06 20.10 20.13 20.15 20.17 20.21 20.28 20.33 20.36 20.42 20.45 20.48 20.50 20.53 20.56 20.58 21.01 21.05 21.08 21.11 21.15 21.19 21.23 21.25 21.31 21.34 21.39 21.46 21.55

20.15 20.21 20.25 20.28 20.30 20.32 20.36 20.43 20.48 20.51 20.57 21.00 21.03 21.05 21.08 21.11 21.13 21.16 21.20 21.23 21.26 21.30 21.33

20.00 20.04 20.08 20.12 20.17 20.25 20.31 20.36 20.40 20.43 20.45 20.47 20.51 20.58 21.03 21.06 21.12 21.15 21.18 21.20 21.23 21.26 21.28 21.31 21.35 21.38 21.41 21.45 21.49 – – – – – 22.12 22.21

20.45 20.51 20.55 20.58 21.00 21.02 21.06 21.13 21.18 21.21 21.27 21.30 21.33 21.35 21.38 21.41 21.43 21.46 21.50 21.53 21.56 22.00 22.03

20.08 20.14 20.19 20.24 20.30 20.34 20.38 20.42 20.47 20.55 21.01 21.06 21.10 21.13 21.15 21.17 21.21 21.28 21.33 21.36 21.42 21.45 21.48 21.50 21.53 21.56 21.58 22.01 22.05 22.08 22.11 22.15 22.19 22.23 22.25 22.31 22.34 22.39 22.46 22.55

21.15 21.21 21.25 21.28 21.30 21.32 21.36 21.43 21.48 21.51 21.57 22.00 22.03 22.06

21.00 21.04 21.08 21.12 21.17 21.25 21.31 21.36 21.40 21.43 21.45 21.47 21.51 21.58 22.03 22.06 22.12 22.15 22.18 22.20 22.23 22.26 22.28 22.31 22.35 22.38 22.41 22.45 22.49 – – – – – 23.12 23.21

21.45 21.51 21.55 21.58 22.00 22.02 22.06 22.13 22.18 22.21 22.27 22.30 22.33 22.36

21.08 21.14 21.19 21.24 21.30 21.34 21.38 21.42 21.47 21.55 22.01 22.06 22.10 22.13 22.15 22.17 22.21 22.28 22.33 22.36 22.42 22.45 22.48 22.50 22.53 22.56 22.58 23.01 23.05 23.08 23.11 23.15 23.19 23.23 23.25 23.31 23.34 23.39 23.46 23.55

22.00 22.04 22.08 22.12 22.17 22.25 22.31 22.36 22.40 22.43 22.45 22.47 22.51 22.58 23.03 23.06 23.12 23.15 23.18 23.20 23.23 23.26 23.28 23.31 23.35 23.38 23.41 23.45 23.48

22.08 22.14 22.19 22.24 22.30 22.34 22.38 22.42 22.47 22.55 23.01 23.06 23.10 23.13 23.15 23.17 23.21 23.28 23.33 23.36 23.42 23.45 23.48 23.50 23.53 23.56 23.58 0.01 0.05 0.08 0.11 0.15 0.18

 No circula de l’1 al 28 d’agost 2022. No circula del 1 al 28 de agosto 2022. Does not run from 1 to 28 Augus 2022



     
www.rodaliesdecatalunya.cat
900 41 00 41       app Rodalies
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Canvi horaris 23/4/2022
Edició Maig 2022

R4 Manresa  Sant Vicenç de Calders 
Per Por By Vilafranca del Penedès
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Feiners Laborables Weekdays

4.33 4.36 4.40 4.43 4.46 4.49 4.52 4.54 4.57 5.00 5.02 5.05 5.08 5.14 5.17 5.22 5.30 5.33 5.35 5.37 5.41 5.44 5.49 5.56 6.02 6.07 6.10 6.14 6.19 6.24 6.29 6.35 6.41

5.03 5.06 5.10 5.13 5.16 5.19 5.22 5.24 5.27 5.30 5.32 5.35 5.38 5.44 5.47 5.52 6.00 6.03 6.05 6.07 6.11 6.14 6.19 6.26 6.32 6.37 6.40 6.44 6.49 6.54 6.59 7.05 7.11

5.44 5.47 5.50 5.53 5.59 6.02 6.07 6.15 6.18 6.20 6.22 6.26 6.29 6.35

5.33 5.36 5.40 5.43 5.46 5.49 5.52 5.54 5.57 6.00 6.02 6.05 6.08 6.14 6.17 6.22 6.30 6.33 6.35 6.37 6.41 6.44 6.49 6.56 7.02 7.07 7.10 7.14 7.19 7.24 7.29 7.35 7.41

6.14 6.17 6.20 6.23 6.29 6.32 6.37 6.45 6.48 6.50 6.52 6.56 6.59 7.05

6.03 6.06 6.10 6.13 6.16 6.19 6.22 6.24 6.27 6.30 6.32 6.35 6.38 6.44 6.47 6.52 7.00 7.03 7.05 7.07 7.11 7.14 7.19 7.26 7.32 7.37 7.40 7.44 7.49 7.54 7.59 8.05 8.11

6.18 6.21 6.25 6.28 6.31 6.34 6.37 6.39 6.42 6.45 6.47 6.50 6.53 6.59 7.02 7.07 7.15 7.18 7.20 7.22 7.26 7.29 7.35

5.57 6.06 6.12 6.17 6.20 6.26 6.28 6.33 6.36 6.40 6.43 6.46 6.49 6.52 6.54 6.57 7.00 7.02 7.05 7.08 7.14 7.17 7.22 7.30 7.33 7.35 7.37 7.41 7.44 7.49 7.56 8.02 8.07 8.10 8.14 8.18

6.48 6.51 6.55 6.58 7.01 7.04 7.07 7.09 7.12 7.15 7.17 7.20 7.23 7.29 7.32 7.37 7.45 7.48 7.50 7.52 7.56 7.59 8.05

6.19 6.28 6.34 6.39 6.42 6.48 6.50 6.55 6.58 7.02 7.05 7.08 7.11 7.14 7.16 7.19 7.21 7.23 7.26 7.29 7.35 7.38 7.43 7.50

7.03 7.06 7.10 7.13 7.16 7.19 7.22 7.24 7.27 7.30 7.32 7.35 7.38 7.44 7.47 7.52 8.00 8.03 8.05 8.07 8.11 8.14 8.19 8.26 8.32 8.37 8.40 8.44 8.49 8.54 8.59 9.05 9.11

6.35 6.44 6.50 6.55 6.58 7.04 7.06 7.11 7.14 7.18 7.21 7.24 7.28 7.31 7.33 7.36 7.39 7.41 7.44 7.47 7.53 7.56 8.01 8.08

7.18 7.21 7.25 7.28 7.31 7.34 7.37 7.39 7.42 7.45 7.47 7.50 7.53 7.59 8.02 8.07 8.15 8.18 8.20 8.22 8.26 8.29 8.35

7.25 7.28 7.32 7.35 7.38 7.41 7.44 7.46 7.49 7.51 7.53 7.56 7.59 8.05 8.08 8.13 8.20

6.57 7.06 7.12 7.17 7.20 7.26 7.28 7.33 7.36 7.40 7.43 7.46 7.49 7.52 7.54 7.57 8.00 8.02 8.05 8.08 8.14 8.17 8.22 8.30 8.33 8.35 8.37 8.41 8.44 8.49 8.56 9.02 9.07 9.10 9.14 9.18

7.41 7.44 7.48 7.51 7.54 7.57 8.01 8.03 8.06 8.09 8.11 8.14 8.17 8.23 8.26 8.31 8.38

7.16 7.25 – – – – – 7.48 7.51 7.55 7.58 8.01 8.04 8.07 8.09 8.12 8.15 8.17 8.20 8.23 8.29 8.32 8.37 8.45 8.48 8.50 8.52 8.56 8.59 9.05

7.27 7.36 7.42 7.47 7.50 7.56 7.58 8.03 8.06 8.10 8.13 8.16 8.19 8.22 8.24 8.27 8.30 8.32 8.35 8.38 8.44 8.47 8.52 9.00 9.03 9.05 9.07 9.11 9.14 9.19 9.26 9.32 9.37 9.40 9.44 9.49 9.54 9.59 10.05 10.11

8.18 8.21 8.25 8.28 8.31 8.34 8.37 8.39 8.42 8.45 8.47 8.50 8.53 8.59 9.02 9.07 9.15 9.18 9.20 9.22 9.26 9.29 9.35

8.01 8.10 – – – – – 8.33 8.36 8.40 8.43 8.46 8.49 8.52 8.54 8.57 9.00 9.02 9.05 9.08 9.14 9.17 9.22 9.30 9.33 9.35 9.37 9.41 9.44 9.49 9.56 10.02 10.07 10.10 10.14 10.18

8.48 8.51 8.55 8.58 9.01 9.04 9.07 9.09 9.12 9.15 9.17 9.20 9.23 9.29 9.32 9.37 9.45 9.48 9.50 9.52 9.56 9.59 10.05

8.27 8.36 8.42 8.47 8.50 8.56 8.58 9.03 9.06 9.10 9.13 9.16 9.19 9.22 9.24 9.27 9.30 9.32 9.35 9.38 9.44 9.47 9.52 10.00 10.03 10.05 10.07 10.11 10.14 10.19 10.26 10.32 10.37 10.40 10.44 10.49 10.54 10.59 11.05 11.11

9.18 9.21 9.25 9.28 9.31 9.34 9.37 9.39 9.42 9.45 9.47 9.50 9.53 9.59 10.02 10.07 10.15 10.18 10.20 10.22 10.26 10.29 10.35

9.01 9.10 – – – – – 9.33 9.36 9.40 9.43 9.46 9.49 9.52 9.54 9.57 10.00 10.02 10.05 10.08 10.14 10.17 10.22 10.30 10.33 10.35 10.37 10.41 10.44 10.49 10.56 11.02 11.07 11.10 11.14 11.18

9.48 9.51 9.55 9.58 10.01 10.04 10.07 10.09 10.12 10.15 10.17 10.20 10.23 10.29 10.32 10.37 10.45 10.48 10.50 10.52 10.56 10.59 11.05

9.27 9.36 9.42 9.47 9.50 9.56 9.58 10.03 10.06 10.10 10.13 10.16 10.19 10.22 10.24 10.27 10.30 10.32 10.35 10.38 10.44 10.47 10.52 11.00 11.03 11.05 11.07 11.11 11.14 11.19 11.26 11.32 11.37 11.40 11.44 11.49 11.54 11.59 12.05 12.11

10.18 10.21 10.25 10.28 10.31 10.34 10.37 10.39 10.42 10.45 10.47 10.50 10.53 10.59 11.02 11.07 11.15 11.18 11.20 11.22 11.26 11.29 11.35

10.01 10.10 – – – – – 10.33 10.36 10.40 10.43 10.46 10.49 10.52 10.54 10.57 11.00 11.02 11.05 11.08 11.14 11.17 11.22 11.30 11.33 11.35 11.37 11.41 11.44 11.49 11.56 12.02 12.07 12.10 12.14 12.18

10.48 10.51 10.55 10.58 11.01 11.04 11.07 11.09 11.12 11.15 11.17 11.20 11.23 11.29 11.32 11.37 11.45 11.48 11.50 11.52 11.56 11.59 12.05

10.27 10.36 10.42 10.47 10.50 10.56 10.58 11.03 11.06 11.10 11.13 11.16 11.19 11.22 11.24 11.27 11.30 11.32 11.35 11.38 11.44 11.47 11.52 12.00 12.03 12.05 12.07 12.11 12.14 12.19 12.26 12.32 12.37 12.40 12.44 12.49 12.54 12.59 13.05 13.11

10.36 10.45 – – – – – 11.07 11.10 11.14 11.16 11.19 11.22 11.25 11.27 11.30 11.33 11.35 11.38 11.41 11.47 11.50 11.55 12.02

11.18 11.21 11.25 11.28 11.31 11.34 11.37 11.39 11.42 11.45 11.47 11.50 11.53 11.59 12.02 12.07 12.15 12.18 12.20 12.22 12.26 12.29 12.35

11.01 11.10 – – – – – 11.33 11.36 11.40 11.43 11.46 11.49 11.52 11.54 11.57 12.00 12.02 12.05 12.08 12.14 12.17 12.22 12.30 12.33 12.35 12.37 12.41 12.44 12.49 12.56 13.02 13.07 13.10 13.14 13.18

11.48 11.51 11.55 11.58 12.01 12.04 12.07 12.09 12.12 12.15 12.17 12.20 12.23 12.29 12.32 12.37 12.45 12.48 12.50 12.52 12.56 12.59 13.05

11.27 11.36 11.42 11.47 11.50 11.56 11.58 12.03 12.06 12.10 12.13 12.16 12.19 12.22 12.24 12.27 12.30 12.32 12.35 12.38 12.44 12.47 12.52 13.00 13.03 13.05 13.07 13.11 13.14 13.19 13.26 13.32 13.37 13.40 13.44 13.49 13.54 13.59 14.05 14.11

12.18 12.21 12.25 12.28 12.31 12.34 12.37 12.39 12.42 12.45 12.47 12.50 12.53 12.59 13.02 13.07 13.15 13.18 13.20 13.22 13.26 13.29 13.35

12.01 12.10 – – – – – 12.33 12.36 12.40 12.43 12.46 12.49 12.52 12.54 12.57 13.00 13.02 13.05 13.08 13.14 13.17 13.22 13.30 13.33 13.35 13.37 13.41 13.44 13.49 13.56 14.02 14.07 14.10 14.14 14.18

12.48 12.51 12.55 12.58 13.01 13.04 13.07 13.09 13.12 13.15 13.17 13.20 13.23 13.29 13.32 13.37 13.45 13.48 13.50 13.52 13.56 13.59 14.05

12.27 12.36 12.42 12.47 12.50 12.56 12.58 13.03 13.06 13.10 13.13 13.16 13.19 13.22 13.24 13.27 13.30 13.32 13.35 13.38 13.44 13.47 13.52 14.00 14.03 14.05 14.07 14.11 14.14 14.19 14.26 14.32 14.37 14.40 14.44 14.49 14.54 14.59 15.05 15.11

13.18 13.21 13.25 13.28 13.31 13.34 13.37 13.39 13.42 13.45 13.47 13.50 13.53 13.59 14.02 14.07 14.15 14.18 14.20 14.22 14.26 14.29 14.35

13.01 13.10 – – – – – 13.33 13.36 13.40 13.43 13.46 13.49 13.52 13.54 13.57 14.00 14.02 14.05 14.08 14.14 14.17 14.22 14.30 14.33 14.35 14.37 14.41 14.44 14.49 14.56 15.02 15.07 15.10 15.14 15.18

13.48 13.51 13.55 13.58 14.01 14.04 14.07 14.09 14.12 14.15 14.17 14.20 14.23 14.29 14.32 14.37 14.45 14.48 14.50 14.52 14.56 14.59 15.05

13.27 13.36 13.42 13.47 13.50 13.56 13.58 14.03 14.06 14.10 14.13 14.16 14.19 14.22 14.24 14.27 14.30 14.32 14.35 14.38 14.44 14.47 14.52 15.00 15.03 15.05 15.07 15.11 15.14 15.19 15.26 15.32 15.37 15.40 15.44 15.49 15.54 15.59 16.05 16.11

14.18 14.21 14.25 14.28 14.31 14.34 14.37 14.39 14.42 14.45 14.47 14.50 14.53 14.59 15.02 15.07 15.15 15.18 15.20 15.22 15.26 15.29 15.35

14.01 14.10 – – – – – 14.33 14.36 14.40 14.43 14.46 14.49 14.52 14.54 14.57 15.00 15.02 15.05 15.08 15.14 15.17 15.22 15.30 15.33 15.35 15.37 15.41 15.44 15.49 15.56 16.02 16.07 16.10 16.14 16.18

14.48 14.51 14.55 14.58 15.01 15.04 15.07 15.09 15.12 15.15 15.17 15.20 15.23 15.29 15.32 15.37 15.45 15.48 15.50 15.52 15.56 15.59 16.05

14.27 14.36 14.42 14.47 14.50 14.56 14.58 15.03 15.06 15.10 15.13 15.16 15.19 15.22 15.24 15.27 15.30 15.32 15.35 15.38 15.44 15.47 15.52 16.00 16.03 16.05 16.07 16.11 16.14 16.19 16.26 16.32 16.37 16.40 16.44 16.49 16.54 16.59 17.05 17.11

15.18 15.21 15.25 15.28 15.31 15.34 15.37 15.39 15.42 15.45 15.47 15.50 15.53 15.59 16.02 16.07 16.15 16.18 16.20 16.22 16.26 16.29 16.35

15.01 15.10 – – – – – 15.33 15.36 15.40 15.43 15.46 15.49 15.52 15.54 15.57 16.00 16.02 16.05 16.08 16.14 16.17 16.22 16.30 16.33 16.35 16.37 16.41 16.44 16.49 16.56 17.02 17.07 17.10 17.14 17.18

15.41 15.44 15.48 15.51 15.54 15.57 16.01 16.03 16.06 16.09 16.11 16.14 16.17 16.23 16.26 16.31 16.38

15.48 15.51 15.55 15.58 16.01 16.04 16.07 16.09 16.12 16.15 16.17 16.20 16.23 16.29 16.32 16.37 16.45 16.48 16.50 16.52 16.56 16.59 17.05

15.27 15.36 15.42 15.47 15.50 15.56 15.58 16.03 16.06 16.10 16.13 16.16 16.19 16.22 16.24 16.27 16.30 16.32 16.35 16.38 16.44 16.47 16.52 17.00 17.03 17.05 17.07 17.11 17.14 17.19 17.26 17.32 17.37 17.40 17.44 17.49 17.54 17.59 18.05 18.11

16.11 16.14 16.18 16.21 16.24 16.27 16.31 16.33 16.36 16.39 16.41 16.44 16.47 16.53 16.56 17.01 17.08

16.18 16.21 16.25 16.28 16.31 16.34 16.37 16.39 16.42 16.45 16.47 16.50 16.53 16.59 17.02 17.07 17.15 17.18 17.20 17.22 17.26 17.29 17.35

16.01 16.10 – – – – – 16.33 16.36 16.40 16.43 16.46 16.49 16.52 16.54 16.57 17.00 17.02 17.05 17.08 17.14 17.17 17.22 17.30 17.33 17.35 17.37 17.41 17.44 17.49 17.56 18.02 18.07 18.10 18.14 18.18

16.48 16.51 16.55 16.58 17.01 17.04 17.07 17.09 17.12 17.15 17.17 17.20 17.23 17.29 17.32 17.37 17.45 17.48 17.50 17.52 17.56 17.59 18.05

16.27 16.36 16.42 16.47 16.50 16.56 16.58 17.03 17.06 17.10 17.13 17.16 17.19 17.22 17.24 17.27 17.30 17.32 17.35 17.38 17.44 17.47 17.52 18.00 18.03 18.05 18.07 18.11 18.14 18.19 18.26 18.32 18.37 18.40 18.44 18.49 18.54 18.59 19.05 19.11

17.31 17.33 17.36 17.39 17.41 17.44 17.47 17.53 17.56 18.01 18.09 18.12 18.15 18.17 18.20

17.18 17.21 17.25 17.28 17.31 17.34 17.37 17.39 17.42 17.45 17.47 17.50 17.53 17.59 18.02 18.07 18.15 18.18 18.20 18.22 18.26 18.29 18.35

17.01 17.10 – – – – – 17.33 17.36 17.40 17.43 17.46 17.49 17.52 17.54 17.57 18.00 18.02 18.05 18.08 18.14 18.17 18.22 18.30 18.33 18.35 18.37 18.41 18.44 18.49 18.56 19.02 19.07 19.10 19.14 19.18

17.06 17.16 – – – – – 17.37 17.40 17.44 17.46 17.49 17.52 17.55 17.57 18.00 18.03 18.05 18.08 18.11 18.17 18.20 18.25 18.32

18.01 18.03 18.06 18.09 18.11 18.14 18.17 18.23 18.26 18.31 18.39 18.42 18.45 18.47 18.50

17.48 17.51 17.55 17.58 18.01 18.04 18.07 18.09 18.12 18.15 18.17 18.20 18.23 18.29 18.32 18.37 18.45 18.48 18.50 18.52 18.56 18.59 19.05

17.27 17.36 17.42 17.47 17.50 17.56 17.58 18.03 18.06 18.10 18.13 18.16 18.19 18.22 18.24 18.27 18.30 18.32 18.35 18.38 18.44 18.47 18.52 19.00 19.03 19.05 19.07 19.11 19.14 19.19 19.26 19.32 19.37 19.40 19.44 19.49 19.54 19.59 20.05 20.11

18.31 18.33 18.36 18.39 18.41 18.44 18.47 18.53 18.56 19.01 19.09 19.12 19.15 19.17 19.20

18.18 18.21 18.25 18.28 18.31 18.34 18.37 18.39 18.42 18.45 18.47 18.50 18.53 18.59 19.02 19.07 19.15 19.18 19.20 19.22 19.26 19.29 19.35

18.01 18.10 – – – – – 18.33 18.36 18.40 18.43 18.46 18.49 18.52 18.54 18.57 19.00 19.02 19.05 19.08 19.14 19.17 19.22 19.30 19.33 19.35 19.37 19.41 19.44 19.49 19.56 20.02 20.07 20.10 20.14 20.18

19.01 19.03 19.06 19.09 19.11 19.14 19.17 19.23 19.26 19.31 19.39 19.42 19.45 19.47 19.50

18.48 18.51 18.55 18.58 19.01 19.04 19.07 19.09 19.12 19.15 19.17 19.20 19.23 19.29 19.32 19.37 19.45 19.48 19.50 19.52 19.56 19.59 20.05

18.27 18.36 18.42 18.47 18.50 18.56 18.58 19.03 19.06 19.10 19.13 19.16 19.19 19.22 19.24 19.27 19.30 19.32 19.35 19.38 19.44 19.47 19.52 20.00 20.03 20.05 20.07 20.11 20.14 20.19 20.26 20.32 20.37 20.40 20.44 20.49 20.54 20.59 21.05 21.11

19.18 19.21 19.25 19.28 19.31 19.34 19.37 19.39 19.42 19.45 19.47 19.50 19.53 19.59 20.02 20.07 20.15 20.18 20.20 20.22 20.26 20.29 20.35

19.01 19.10 – – – – – 19.33 19.36 19.40 19.43 19.46 19.49 19.52 19.54 19.57 20.00 20.02 20.05 20.08 20.14 20.17 20.22 20.30 20.33 20.35 20.37 20.41 20.44 20.49 20.56 21.02 21.07 21.10 21.14 21.18

19.48 19.51 19.55 19.58 20.01 20.04 20.07 20.09 20.12 20.15 20.17 20.20 20.23 20.29 20.32 20.37 20.45 20.48 20.50 20.52 20.56 20.59 21.05

19.27 19.36 19.42 19.47 19.50 19.56 19.58 20.03 20.06 20.10 20.13 20.16 20.19 20.22 20.24 20.27 20.30 20.32 20.35 20.38 20.44 20.47 20.52 21.00 21.03 21.05 21.07 21.11 21.14 21.19 21.26 21.32 21.37 21.40 21.44 21.49 21.54 21.59 22.05 22.11

20.18 20.21 20.25 20.28 20.31 20.34 20.37 20.39 20.42 20.45 20.47 20.50 20.53 20.59 21.02 21.07 21.15 21.18 21.20 21.22 21.26 21.29 21.35

20.01 20.10 – – – – – 20.33 20.36 20.40 20.43 20.46 20.49 20.52 20.54 20.57 21.00 21.02 21.05 21.08 21.14 21.17 21.22 21.30 21.33 21.35 21.37 21.41 21.44 21.49 21.56 22.02 22.07 22.10 22.14 22.19 22.24 22.29 22.35 22.41

20.48 20.51 20.55 20.58 21.01 21.04 21.07 21.09 21.12 21.15 21.17 21.20 21.23 21.29 21.32 21.37 21.44

20.27 20.36 20.42 20.47 20.50 20.56 20.58 21.03 21.06 21.10 21.13 21.16 21.19 21.22 21.24 21.27 21.30 21.32 21.35 21.38 21.44 21.47 21.52 22.00 22.03 22.05 22.07 22.11 22.14 22.19 22.26 22.32 22.37 22.40 22.44 22.49 22.54 22.59 23.05 23.11

21.18 21.21 21.25 21.28 21.31 21.34 21.37 21.39 21.42 21.45 21.47 21.50 21.53 21.59 22.02 22.07 22.14

21.01 21.10 – – – – – 21.33 21.36 21.40 21.43 21.46 21.49 21.52 21.54 21.57 22.00 22.02 22.05 22.08 22.14 22.17 22.22 22.30 22.33 22.35 22.37 22.41 22.44 22.49 22.56 23.02 23.07 23.10 23.14 23.19 23.24 23.29 23.35 23.41

21.22 21.31 – – – – – 21.54 21.57 22.01 22.04 22.07 22.10 22.13 22.15 22.18 22.21 22.23 22.26 22.29 22.35 22.38 22.43 22.50

21.27 21.36 21.42 21.47 21.50 21.56 21.58 22.03 22.06 22.10 22.13 22.16 22.19 22.22 22.24 22.27 22.30 22.32 22.35 22.38 22.44 22.47 22.52 23.00 23.03 23.05 23.07 23.11 23.14 23.19 23.26

22.01 22.10 – – – – – 22.33 22.36 22.40 22.43 22.46 22.49 22.52 22.54 22.57 23.00 23.02 23.05 23.08 23.14 23.17 23.22 23.30 23.33 23.35 23.37 23.41 23.44 23.49 23.56

23.03 23.06 23.10 23.13 23.16 23.19 23.22 23.24 23.27 23.30 23.32 23.35 23.38 23.44 23.47 23.52 0.00 0.03 0.05 0.07 0.11 0.14 0.19 0.26

23 / 4 / 2022

 No circula de l’1 al 28 d’agost 2022. No circula del 1 al 28 de agosto 2022. Does not run from 1 to 28 Augus 2022
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GA-2007/0093 Regionals

Canvi horaris 23/4/2022
Edició Maig 2022

A partir de   From

12 / 6 / 2016

R4 Sant Vicenç de Calders  Manresa 
Per Por By Vilafranca del Penedès

R4 Manresa  Sant Vicenç de Calders 
Per Por By Vilafranca del Penedès
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A partir de   From

1 / 1 / 2016Dissabtes, diumenges i festius Sábados, domingos y festivos  Saturdays, Sundays and Holidays

A partir de   From

12 / 6 / 2016

A partir de   From

1 / 1 / 2016Dissabtes, diumenges i festius Sábados, domingos y festivos  Saturdays, Sundays and Holidays

5.03 5.06 5.10 5.13 5.16 5.19 5.22 5.24 5.27 5.30 5.32 5.35 5.38 5.44 5.47 5.52 6.00 6.03 6.05 6.07 6.11 6.14 6.19 6.26 6.32 6.37 6.40 6.44 6.49 6.54 6.59 7.05 7.11

6.03 6.06 6.10 6.13 6.16 6.19 6.22 6.24 6.27 6.30 6.32 6.35 6.38 6.44 6.47 6.52 7.00 7.03 7.05 7.07 7.11 7.14 7.19 7.26 7.32 7.37 7.40 7.44 7.49 7.54 7.59 8.05 8.11

6.33 6.36 6.40 6.43 6.46 6.49 6.52 6.54 6.57 7.00 7.02 7.05 7.08 7.14 7.17 7.22 7.30 7.33 7.35 7.37 7.41 7.44 7.49 7.56 8.02 8.07 8.10 8.14 8.18

6.27 6.36 6.42 6.47 6.50 6.56 6.58 7.03 7.06 7.10 7.13 7.16 7.19 7.22 7.24 7.27 7.30 7.32 7.35 7.38 7.44 7.47 7.52 8.00 8.03 8.05 8.07 8.11 8.14 8.19 8.26 8.32 8.37 8.40 8.44 8.49 8.54 8.59 9.05 9.11

7.23 7.26 7.30 7.33 7.36 7.39 7.42 7.44 7.47 7.51 7.53 7.56 7.59 8.05 8.08 8.13 8.21 8.24 8.26 8.29 8.33 8.36 8.43 8.50 8.56 9.01 9.04 9.08 9.12

7.06 7.15 7.21 7.26 7.29 7.35 7.37 7.42 7.45 7.49 7.52 7.55 7.58 8.01 8.03 8.06 8.09 8.11 8.14 8.17 8.23 8.26 8.31 8.39 8.42 8.44 8.46 8.50 8.53 8.59

7.27 7.36 7.42 7.47 7.50 7.56 7.58 8.03 8.06 8.10 8.13 8.16 8.19 8.22 8.24 8.27 8.30 8.32 8.35 8.38 8.44 8.47 8.52 9.00 9.03 9.05 9.07 9.11 9.14 9.19 9.26 9.32 9.37 9.40 9.44 9.49 9.54 9.59 10.05 10.11

8.23 8.26 8.30 8.33 8.36 8.39 8.42 8.44 8.47 8.51 8.53 8.56 8.59 9.05 9.08 9.13 9.21 9.24 9.26 9.29 9.33 9.36 9.43 9.50 9.56 10.01 10.04 10.08 10.12

8.42 8.45 8.49 8.52 8.55 8.58 9.01 9.03 9.06 9.09 9.11 9.14 9.17 9.23 9.26 9.31 9.39 9.42 9.44 9.46 9.50 9.53 9.59

8.27 8.36 8.42 8.47 8.50 8.56 8.58 9.03 9.06 9.10 9.13 9.16 9.19 9.22 9.24 9.27 9.30 9.32 9.35 9.38 9.44 9.47 9.52 10.00 10.03 10.05 10.07 10.11 10.14 10.19 10.26 10.32 10.37 10.40 10.44 10.49 10.54 10.59 11.05 11.11

9.23 9.26 9.30 9.33 9.36 9.39 9.42 9.44 9.47 9.51 9.53 9.56 9.59 10.05 10.08 10.13 10.21 10.24 10.26 10.29 10.33 10.36 10.43 10.50 10.56 11.01 11.04 11.08 11.12

9.42 9.45 9.49 9.52 9.55 9.58 10.01 10.03 10.06 10.09 10.11 10.14 10.17 10.23 10.26 10.31 10.39 10.42 10.44 10.46 10.50 10.53 10.59

9.27 9.36 9.42 9.47 9.50 9.56 9.58 10.03 10.06 10.10 10.13 10.16 10.19 10.22 10.24 10.27 10.30 10.32 10.35 10.38 10.44 10.47 10.52 11.00 11.03 11.05 11.07 11.11 11.14 11.19 11.26 11.32 11.37 11.40 11.44 11.49 11.54 11.59 12.05 12.11

10.23 10.26 10.30 10.33 10.36 10.39 10.42 10.44 10.47 10.51 10.53 10.56 10.59 11.05 11.08 11.13 11.21 11.24 11.26 11.29 11.33 11.36 11.43 11.50 11.56 12.01 12.04 12.08 12.12

10.42 10.45 10.49 10.52 10.55 10.58 11.01 11.03 11.06 11.09 11.11 11.14 11.17 11.23 11.26 11.31 11.39 11.42 11.44 11.46 11.50 11.53 11.59

10.27 10.36 10.42 10.47 10.50 10.56 10.58 11.03 11.06 11.10 11.13 11.16 11.19 11.22 11.24 11.27 11.30 11.32 11.35 11.38 11.44 11.47 11.52 12.00 12.03 12.05 12.07 12.11 12.14 12.19 12.26 12.32 12.37 12.40 12.44 12.49 12.54 12.59 13.05 13.11

10.36 10.45 – – – – – 11.07 11.10 11.14 11.16 11.19 11.22 11.25 11.27 11.30 11.33 11.35 11.38 11.41 11.47 11.50 11.55 12.02

11.23 11.26 11.30 11.33 11.36 11.39 11.42 11.44 11.47 11.51 11.53 11.56 11.59 12.05 12.08 12.13 12.21 12.24 12.26 12.29 12.33 12.36 12.43 12.50 12.56 13.01 13.04 13.08 13.12

11.42 11.45 11.49 11.52 11.55 11.58 12.01 12.03 12.06 12.09 12.11 12.14 12.17 12.23 12.26 12.31 12.39 12.42 12.44 12.46 12.50 12.53 12.59

11.27 11.36 11.42 11.47 11.50 11.56 11.58 12.03 12.06 12.10 12.13 12.16 12.19 12.22 12.24 12.27 12.30 12.32 12.35 12.38 12.44 12.47 12.52 13.00 13.03 13.05 13.07 13.11 13.14 13.19 13.26 13.32 13.37 13.40 13.44 13.49 13.54 13.59 14.05 14.11

12.23 12.26 12.30 12.33 12.36 12.39 12.42 12.44 12.47 12.51 12.53 12.56 12.59 13.05 13.08 13.13 13.21 13.24 13.26 13.29 13.33 13.36 13.43 13.50 13.56 14.01 14.04 14.08 14.12

12.42 12.45 12.49 12.52 12.55 12.58 13.01 13.03 13.06 13.09 13.11 13.14 13.17 13.23 13.26 13.31 13.39 13.42 13.44 13.46 13.50 13.53 13.59

12.27 12.36 12.42 12.47 12.50 12.56 12.58 13.03 13.06 13.10 13.13 13.16 13.19 13.22 13.24 13.27 13.30 13.32 13.35 13.38 13.44 13.47 13.52 14.00 14.03 14.05 14.07 14.11 14.14 14.19 14.26 14.32 14.37 14.40 14.44 14.49 14.54 14.59 15.05 15.11

13.23 13.26 13.30 13.33 13.36 13.39 13.42 13.44 13.47 13.51 13.53 13.56 13.59 14.05 14.08 14.13 14.21 14.24 14.26 14.29 14.33 14.36 14.43 14.50 14.56 15.01 15.04 15.08 15.12

13.42 13.45 13.49 13.52 13.55 13.58 14.01 14.03 14.06 14.09 14.11 14.14 14.17 14.23 14.26 14.31 14.39 14.42 14.44 14.46 14.50 14.53 14.59

13.27 13.36 13.42 13.47 13.50 13.56 13.58 14.03 14.06 14.10 14.13 14.16 14.19 14.22 14.24 14.27 14.30 14.32 14.35 14.38 14.44 14.47 14.52 15.00 15.03 15.05 15.07 15.11 15.14 15.19 15.26 15.32 15.37 15.40 15.44 15.49 15.54 15.59 16.05 16.11

14.23 14.26 14.30 14.33 14.36 14.39 14.42 14.44 14.47 14.51 14.53 14.56 14.59 15.05 15.08 15.13 15.21 15.24 15.26 15.29 15.33 15.36 15.43 15.50 15.56 16.01 16.04 16.08 16.12

14.42 14.45 14.49 14.52 14.55 14.58 15.01 15.03 15.06 15.09 15.11 15.14 15.17 15.23 15.26 15.31 15.39 15.42 15.44 15.46 15.50 15.53 15.59

14.27 14.36 14.42 14.47 14.50 14.56 14.58 15.03 15.06 15.10 15.13 15.16 15.19 15.22 15.24 15.27 15.30 15.32 15.35 15.38 15.44 15.47 15.52 16.00 16.03 16.05 16.07 16.11 16.14 16.19 16.26 16.32 16.37 16.40 16.44 16.49 16.54 16.59 17.05 17.11

15.23 15.26 15.30 15.33 15.36 15.39 15.42 15.44 15.47 15.51 15.53 15.56 15.59 16.05 16.08 16.13 16.21 16.24 16.26 16.29 16.33 16.36 16.43 16.50 16.56 17.01 17.04 17.08 17.12

15.42 15.45 15.49 15.52 15.55 15.58 16.01 16.03 16.06 16.09 16.11 16.14 16.17 16.23 16.26 16.31 16.39 16.42 16.44 16.46 16.50 16.53 16.59

15.27 15.36 15.42 15.47 15.50 15.56 15.58 16.03 16.06 16.10 16.13 16.16 16.19 16.22 16.24 16.27 16.30 16.32 16.35 16.38 16.44 16.47 16.52 17.00 17.03 17.05 17.07 17.11 17.14 17.19 17.26 17.32 17.37 17.40 17.44 17.49 17.54 17.59 18.05 18.11

16.23 16.26 16.30 16.33 16.36 16.39 16.42 16.44 16.47 16.51 16.53 16.56 16.59 17.05 17.08 17.13 17.21 17.24 17.26 17.29 17.33 17.36 17.43 17.50 17.56 18.01 18.04 18.08 18.12

16.42 16.45 16.49 16.52 16.55 16.58 17.01 17.03 17.06 17.09 17.11 17.14 17.17 17.23 17.26 17.31 17.39 17.42 17.44 17.46 17.50 17.53 17.59

16.27 16.36 16.42 16.47 16.50 16.56 16.58 17.03 17.06 17.10 17.13 17.16 17.19 17.22 17.24 17.27 17.30 17.32 17.35 17.38 17.44 17.47 17.52 18.00 18.03 18.05 18.07 18.11 18.14 18.19 18.26 18.32 18.37 18.40 18.44 18.49 18.54 18.59 19.05 19.11

17.23 17.26 17.30 17.33 17.36 17.39 17.42 17.44 17.47 17.51 17.53 17.56 17.59 18.05 18.08 18.13 18.21 18.24 18.26 18.29 18.33 18.36 18.43 18.50 18.56 19.01 19.04 19.08 19.12

17.06 17.16 – – – – – 17.37 17.40 17.44 17.46 17.49 17.52 17.55 17.57 18.00 18.03 18.05 18.08 18.11 18.17 18.20 18.25 18.32

17.42 17.45 17.49 17.52 17.55 17.58 18.01 18.03 18.06 18.09 18.11 18.14 18.17 18.23 18.26 18.31 18.39 18.42 18.44 18.46 18.50 18.53 18.59

17.27 17.36 17.42 17.47 17.50 17.56 17.58 18.03 18.06 18.10 18.13 18.16 18.19 18.22 18.24 18.27 18.30 18.32 18.35 18.38 18.44 18.47 18.52 19.00 19.03 19.05 19.07 19.11 19.14 19.19 19.26 19.32 19.37 19.40 19.44 19.49 19.54 19.59 20.05 20.11

18.23 18.26 18.30 18.33 18.36 18.39 18.42 18.44 18.47 18.51 18.53 18.56 18.59 19.05 19.08 19.13 19.21 19.24 19.26 19.29 19.33 19.36 19.43 19.50 19.56 20.01 20.04 20.08 20.12

18.42 18.45 18.49 18.52 18.55 18.58 19.01 19.03 19.06 19.09 19.11 19.14 19.17 19.23 19.26 19.31 19.39 19.42 19.44 19.46 19.50 19.53 19.59

18.27 18.36 18.42 18.47 18.50 18.56 18.58 19.03 19.06 19.10 19.13 19.16 19.19 19.22 19.24 19.27 19.30 19.32 19.35 19.38 19.44 19.47 19.52 20.00 20.03 20.05 20.07 20.11 20.14 20.19 20.26 20.32 20.37 20.40 20.44 20.49 20.54 20.59 21.05 21.11

19.23 19.26 19.30 19.33 19.36 19.39 19.42 19.44 19.47 19.51 19.53 19.56 19.59 20.05 20.08 20.13 20.21 20.24 20.26 20.29 20.33 20.36 20.43 20.50 20.56 21.01 21.04 21.08 21.12

19.42 19.45 19.49 19.52 19.55 19.58 20.01 20.03 20.06 20.09 20.11 20.14 20.17 20.23 20.26 20.31 20.39 20.42 20.44 20.46 20.50 20.53 20.59

19.27 19.36 19.42 19.47 19.50 19.56 19.58 20.03 20.06 20.10 20.13 20.16 20.19 20.22 20.24 20.27 20.30 20.32 20.35 20.38 20.44 20.47 20.52 21.00 21.03 21.05 21.07 21.11 21.14 21.19 21.26 21.32 21.37 21.40 21.44 21.49 21.54 21.59 22.05 22.11

20.33 20.36 20.40 20.43 20.46 20.49 20.52 20.54 20.57 21.00 21.02 21.05 21.08 21.14 21.17 21.22 21.30 21.33 21.35 21.37 21.41 21.44 21.49 21.56 22.02 22.07 22.10 22.14 22.19 22.24 22.29 22.35 22.41

20.27 20.36 20.42 20.47 20.50 20.56 20.58 21.03 21.06 21.10 21.13 21.16 21.19 21.22 21.24 21.27 21.30 21.32 21.35 21.38 21.44 21.47 21.52 22.00 22.03 22.05 22.07 22.11 22.14 22.19 22.26 22.32 22.37 22.40 22.44 22.49 22.54 22.59 23.05 23.11

21.33 21.36 21.40 21.43 21.46 21.49 21.52 21.54 21.57 22.00 22.02 22.05 22.08 22.14 22.17 22.22 22.30 22.33 22.35 22.37 22.41 22.44 22.49 22.56

21.22 21.31 – – – – – 21.54 21.57 22.01 22.04 22.07 22.10 22.13 22.15 22.18 22.21 22.23 22.26 22.29 22.35 22.38 22.43 22.50

21.27 21.36 21.42 21.47 21.50 21.56 21.58 22.03 22.06 22.10 22.13 22.16 22.19 22.22 22.24 22.27 22.30 22.32 22.35 22.38 22.44 22.47 22.52 23.00 23.03 23.05 23.07 23.11 23.14 23.19 23.26

22.33 22.36 22.40 22.43 22.46 22.49 22.52 22.54 22.57 23.00 23.02 23.05 23.08 23.14 23.17 23.22 23.30 23.33 23.35 23.37 23.41 23.44 23.49 23.56

4.54  5.01  5.06  5.10  5.13  5.15  5.17  5.21  5.28  5.33  5.36  5.42  5.45  5.48  5.50  5.53  5.56  5.58  6.01  6.05  6.08  6.11  6.15  6.19

5.54  6.01  6.06  6.10  6.13  6.15  6.17  6.21  6.28  6.33  6.36  6.42  6.45  6.48  6.50  6.53  6.56  6.58  7.01  7.05  7.08  7.11  7.15  7.19  7.23  7.25  7.31  7.34  7.39  7.46  7.55

 5.48  5.54  5.59  6.04  6.10  6.14  6.18  6.22  6.27  6.35  6.41  6.46  6.50  6.53  6.55  6.57  7.00  7.07  7.12  7.15  7.21  7.24  7.27  7.30  7.33  7.36  7.38  7.41  7.45  7.48  7.51  7.55  7.58

 7.45  7.52  7.57  8.00  8.06  8.09  8.12  8.14  8.17  8.20  8.22  8.25  8.29  8.32  8.35  8.39  8.43 – – – – –  9.06  9.16 >>Lleida

 6.48  6.54  6.59  7.04  7.10  7.14  7.18  7.22  7.27  7.35  7.41  7.46  7.50  7.53  7.55  7.57  8.00  8.07  8.12  8.15  8.21  8.24  8.27  8.30  8.33  8.36  8.38  8.41  8.45  8.48  8.51  8.55  8.59  9.03  9.05  9.11  9.14  9.19  9.26  9.35

 7.18  7.24  7.29  7.34  7.40  7.44  7.48  7.52  7.57  8.05  8.11  8.16  8.20  8.23  8.25  8.27  8.30  8.37  8.42  8.45  8.51  8.54  8.57  9.00  9.03  9.06  9.08  9.11  9.15  9.18  9.21  9.25  9.28

 7.48  7.54  7.59  8.04  8.10  8.14  8.18  8.22  8.27  8.35  8.41  8.46  8.50  8.53  8.55  8.57  9.00  9.07  9.12  9.15  9.21  9.24  9.27  9.30  9.33  9.36  9.38  9.41  9.45  9.48  9.51  9.55  9.59 10.03 10.05 10.11 10.14 10.19 10.26 10.35

 8.30  8.34  8.38  8.42  8.47  8.55  9.01  9.06  9.10  9.13  9.15  9.17  9.21  9.28  9.33  9.36  9.42  9.45  9.48  9.50  9.53  9.56  9.58 10.01 10.05 10.08 10.11 10.15 10.19

 9.21  9.27  9.31  9.34  9.36  9.38  9.42  9.49  9.54  9.57 10.03 10.06 10.09 10.11 10.13 10.16 10.18 10.21 10.25 10.28 10.31 10.35 10.38

 8.48  8.54  8.59  9.04  9.10  9.14  9.18  9.22  9.27  9.35  9.41  9.46  9.50  9.53  9.55  9.57 10.00 10.07 10.12 10.15 10.21 10.24 10.27 10.30 10.33 10.36 10.38 10.41 10.45 10.48 10.51 10.55 10.59 11.03 11.05 11.11 11.14 11.19 11.26 11.35

 9.30  9.34  9.38  9.42  9.47  9.55 10.01 10.06 10.10 10.1310.15 10.17 10.21 10.28 10.33 10.36 10.42 10.45 10.48 10.50 10.53 10.56 10.58 11.01 11.05 11.08 11.11 11.15 11.19

10.21 10.27 10.31 10.3410.36 10.38 10.42 10.49 10.54 10.57 11.03 11.06 11.09 11.11 11.13 11.16 11.18 11.21 11.25 11.28 11.31 11.35 11.38

 9.48  9.54  9.59 10.04 10.10 10.14 10.18 10.22 10.27 10.35 10.41 10.46 10.50 10.5310.55 10.57 11.00 11.07 11.12 11.15 11.21 11.24 11.27 11.30 11.33 11.36 11.38 11.41 11.45 11.48 11.51 11.55 11.59 12.03 12.05 12.11 12.14 12.19 12.26 12.35

10.30 10.34 10.38 10.42 10.47 10.55 11.01 11.06 11.10 11.1311.15 11.17 11.21 11.28 11.33 11.36 11.42 11.45 11.48 11.50 11.53 11.56 11.58 12.01 12.05 12.08 12.11 12.15 12.19

11.21 11.27 11.31 11.3411.36 11.38 11.42 11.49 11.54 11.57 12.03 12.06 12.09 12.11 12.13 12.16 12.18 12.21 12.25 12.28 12.31 12.35 12.38

10.48 10.54 10.59 11.04 11.10 11.14 11.18 11.22 11.27 11.35 11.41 11.46 11.50 11.5311.55 11.57 12.00 12.07 12.12 12.15 12.21 12.24 12.27 12.30 12.33 12.36 12.38 12.41 12.45 12.48 12.51 12.55 12.59 13.03 13.05 13.11 13.14 13.19 13.26 13.35

11.30 11.34 11.38 11.42 11.47 11.55 12.01 12.06 12.10 12.1312.15 12.17 12.21 12.28 12.33 12.36 12.42 12.45 12.48 12.50 12.53 12.56 12.58 13.01 13.05 13.08 13.11 13.15 13.19

12.21 12.27 12.31 12.3412.36 12.38 12.42 12.49 12.54 12.57 13.03 13.06 13.09 13.11 13.13 13.16 13.18 13.21 13.25 13.28 13.31 13.35 13.38

11.48 11.54 11.59 12.04 12.10 12.14 12.18 12.22 12.27 12.35 12.41 12.46 12.50 12.5312.55 12.57 13.00 13.07 13.12 13.15 13.21 13.24 13.27 13.30 13.33 13.36 13.38 13.41 13.45 13.48 13.51 13.55 13.59 14.03 14.05 14.11 14.14 14.19 14.26 14.35

12.30 12.34 12.38 12.42 12.47 12.55 13.01 13.06 13.10 13.1313.15 13.17 13.21 13.28 13.33 13.36 13.42 13.45 13.48 13.50 13.53 13.56 13.58 14.01 14.05 14.08 14.11 14.15 14.19

13.21 13.27 13.31 13.3413.36 13.38 13.42 13.49 13.54 13.57 14.03 14.06 14.09 14.11 14.13 14.16 14.18 14.21 14.25 14.28 14.31 14.35 14.38

12.48 12.54 12.59 13.04 13.10 13.14 13.18 13.22 13.27 13.35 13.41 13.46 13.50 13.5313.55 13.57 14.00 14.07 14.12 14.15 14.21 14.24 14.27 14.30 14.33 14.36 14.38 14.41 14.45 14.48 14.51 14.55 14.59 15.03 15.05 15.11 15.14 15.19 15.26 15.35

14.15 14.22 14.27 14.30 14.36 14.39 14.42 14.44 14.47 14.50 14.52 14.55 14.59 15.02 15.05 15.09 15.13 – – – – – 15.36 15.46 >>Lleida

13.30 13.34 13.38 13.42 13.47 13.55 14.01 14.06 14.10 14.1314.15 14.17 14.21 14.28 14.33 14.36 14.42 14.45 14.48 14.50 14.53 14.56 14.58 15.01 15.05 15.08 15.11 15.15 15.19

14.21 14.27 14.31 14.3414.36 14.38 14.42 14.49 14.54 14.57 15.03 15.06 15.09 15.11 15.13 15.16 15.18 15.21 15.25 15.28 15.31 15.35 15.38

13.48 13.54 13.59 14.04 14.10 14.14 14.18 14.22 14.27 14.35 14.41 14.46 14.50 14.5314.55 14.57 15.00 15.07 15.12 15.15 15.21 15.24 15.27 15.30 15.33 15.36 15.38 15.41 15.45 15.48 15.51 15.55 15.59 16.03 16.05 16.11 16.14 16.19 16.26 16.35

14.30 14.34 14.38 14.42 14.47 14.55 15.01 15.06 15.10 15.1315.15 15.17 15.21 15.28 15.33 15.36 15.42 15.45 15.48 15.50 15.53 15.56 15.58 16.01 16.05 16.08 16.11 16.15 16.19

15.21 15.27 15.31 15.3415.36 15.38 15.42 15.49 15.54 15.57 16.03 16.06 16.09 16.11 16.13 16.16 16.18 16.21 16.25 16.28 16.31 16.35 16.38

14.48 14.54 14.59 15.04 15.10 15.14 15.18 15.22 15.27 15.35 15.41 15.46 15.50 15.5315.55 15.57 16.00 16.07 16.12 16.15 16.21 16.24 16.27 16.30 16.33 16.36 16.38 16.41 16.45 16.48 16.51 16.55 16.59 17.03 17.05 17.11 17.14 17.19 17.26 17.35

15.30 15.34 15.38 15.42 15.47 15.55 16.01 16.06 16.10 16.1316.15 16.17 16.21 16.28 16.33 16.36 16.42 16.45 16.48 16.50 16.53 16.56 16.58 17.01 17.05 17.08 17.11 17.15 17.19

16.21 16.27 16.31 16.3416.36 16.38 16.42 16.49 16.54 16.57 17.03 17.06 17.09 17.11 17.13 17.16 17.18 17.21 17.25 17.28 17.31 17.35 17.38

15.48 15.54 15.59 16.04 16.10 16.14 16.18 16.22 16.27 16.35 16.41 16.46 16.50 16.5316.55 16.57 17.00 17.07 17.12 17.15 17.21 17.24 17.27 17.30 17.33 17.36 17.38 17.41 17.45 17.48 17.51 17.55 17.59 18.03 18.05 18.11 18.14 18.19 18.26 18.35

16.30 16.34 16.38 16.42 16.47 16.55 17.01 17.06 17.10 17.1317.15 17.17 17.21 17.28 17.33 17.36 17.42 17.45 17.48 17.50 17.53 17.56 17.58 18.01 18.05 18.08 18.11 18.15 18.19

17.21 17.27 17.31 17.3417.36 17.38 17.42 17.49 17.54 17.57 18.03 18.06 18.09 18.11 18.13 18.16 18.18 18.21 18.25 18.28 18.31 18.35 18.38

16.48 16.54 16.59 17.04 17.10 17.14 17.18 17.22 17.27 17.35 17.41 17.46 17.50 17.5317.55 17.57 18.00 18.07 18.12 18.15 18.21 18.24 18.27 18.30 18.33 18.36 18.38 18.41 18.45 18.48 18.51 18.55 18.59 19.03 19.05 19.11 19.14 19.19 19.26 19.35

17.30 17.34 17.38 17.42 17.47 17.55 18.01 18.06 18.10 18.1318.15 18.17 18.21 18.28 18.33 18.36 18.42 18.45 18.48 18.50 18.53 18.56 18.58 19.01 19.05 19.08 19.11 19.15 19.19

18.30 18.37 18.42 18.45 18.51 18.54 18.57 18.59 19.02 19.05 19.07 19.10 19.14 19.17 19.20 19.24 19.28 – – – – – 19.51 20.01 >>Lleida

18.21 18.27 18.31 18.3418.36 18.38 18.42 18.49 18.54 18.57 19.03 19.06 19.09 19.11 19.13 19.16 19.18 19.21 19.25 19.28 19.31 19.35 19.38

17.48 17.54 17.59 18.04 18.10 18.14 18.18 18.22 18.27 18.35 18.41 18.46 18.50 18.5318.55 18.57 19.00 19.07 19.12 19.15 19.21 19.24 19.27 19.30 19.33 19.36 19.38 19.41 19.45 19.48 19.51 19.55 19.59 20.03 20.05 20.11 20.14 20.19 20.26 20.35

18.30 18.34 18.38 18.42 18.47 18.55 19.01 19.06 19.10 19.1319.15 19.17 19.21 19.28 19.33 19.36 19.42 19.45 19.48 19.50 19.53 19.56 19.58 20.01 20.05 20.08 20.11 20.15 20.19

19.21 19.27 19.31 19.3419.36 19.38 19.42 19.49 19.54 19.57 20.03 20.06 20.09 20.11 20.13 20.16 20.18 20.21 20.25 20.28 20.31 20.35 20.38

18.48 18.54 18.59 19.04 19.10 19.14 19.18 19.22 19.27 19.35 19.41 19.46 19.50 19.5319.55 19.57 20.00 20.07 20.12 20.15 20.21 20.24 20.27 20.30 20.33 20.36 20.38 20.41 20.45 20.48 20.51 20.55 20.59 21.03 21.05 21.11 21.14 21.19 21.26 21.35

19.30 19.34 19.38 19.42 19.47 19.55 20.01 20.06 20.10 20.1320.15 20.17 20.21 20.28 20.33 20.36 20.42 20.45 20.48 20.50 20.53 20.56 20.58 21.01 21.05 21.08 21.11 21.15 21.19

20.21 20.27 20.31 20.3420.36 20.38 20.42 20.49 20.54 20.57 21.03 21.06 21.09 21.11 21.13 21.16 21.18 21.21 21.25 21.28 21.31 21.35 21.38

19.48 19.54 19.59 20.04 20.10 20.14 20.18 20.22 20.27 20.35 20.41 20.46 20.50 20.5320.55 20.57 21.00 21.07 21.12 21.15 21.21 21.24 21.27 21.30 21.33 21.36 21.38 21.41 21.45 21.48 21.51 21.55 21.59 22.03 22.05 22.11 22.14 22.19 22.26 22.35

20.30 20.34 20.38 20.42 20.47 20.55 21.01 21.06 21.10 21.1321.15 21.17 21.21 21.28 21.33 21.36 21.42 21.45 21.48 21.50 21.53 21.56 21.58 22.01 22.05 22.08 22.11 22.15 22.19

21.21 21.27 21.31 21.3421.36 21.38 21.42 21.49 21.54 21.57 22.03 22.06 22.09 22.11 22.13 22.16 22.18 22.21 22.25 22.28 22.31 22.35 22.38

20.48 20.54 20.59 21.04 21.10 21.14 21.18 21.22 21.27 21.35 21.41 21.46 21.50 21.5321.55 21.57 22.00 22.07 22.12 22.15 22.21 22.24 22.27 22.30 22.33 22.36 22.38 22.41 22.45 22.48 22.51 22.55 22.59 23.03 23.05 23.11 23.14 23.19 23.26 23.35

21.40 21.44 21.48 21.52 21.57 22.05 22.11 22.16 22.20 22.2322.25 22.27 22.30 22.37 22.42 22.45 22.51 22.54 22.57 23.00

21.48 21.54 21.59 22.04 22.10 22.14 22.18 22.22 22.27 22.35 22.41 22.46 22.50 22.5322.55 22.57 23.00 23.07 23.12 23.15 23.21 23.24 23.27 23.30 23.33 23.36 23.38 23.41 23.45 23.48 23.51 23.55 23.58

23.04 23.11 23.16 23.20 23.2323.25 23.27 23.30 23.37 23.42 23.45 23.51 23.54 23.57 0.00 0.03 0.06 0.08 0.11 0.15 0.18 0.21 0.25 0.28
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23 / 4 / 2022


